令和２年５月２１日

特定非営利活動法人法人後見パプリカ
理事各位
〒１２０－００２６　東京都足立区千住旭町３５番１６号　ヒラバヤシビル３階
特定非営利活動法人法人後見パプリカ
理事長　　水　谷　賢
令和２年５月理事会招集通知
拝啓　理事の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて，令和２年５月理事会を開催することとなりました。下記概要をご確認いただき，万障お繰り合わせのうえ，ご参集くださいますようお願い申し上げます。
　当日欠席される方は，書面表決書に必要事項をご記入のうえ，署名・押印して，当日正午までに郵送またはFAXで事務局へお送りくださいますよう，重ねてお願い申し上げます。
敬具
記
1．日 時　　令和２年５月３１日（日）　１３時より
2．場 所　　岡山市勤労者福祉センター２階
岡山パブリック法律事務所　２階会議室
3．議 題
第１号議案　平成３１年度決算報告・事業報告
第２号議案　令和２年度活動予算・事業計画
以上
返送先
特定非営利活動法人法人後見パプリカ

FAX
０８６－８０３－３６７７
郵送
〒７００－０９０５　岡山市北区春日町５番６号　岡山市勤労者福祉センター２F　弁護士法人岡山パブリック法律事務所
令和２年５月＿＿日
特定非営利活動法人法人後見パプリカ
理事長　　水　谷　賢　殿
住所　＿_______________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　_＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　印
書面表決書
　私は，令和２年５月３１日の理事会に都合により出席できないので，特定非営利活動法人法人後見パプリカ定款第３７条第２項の規定に基づき，下記事項について書面をもって表決いたします。
記
第１号議案　平成３１年度決算報告・事業報告
承認　　　・　　　不承認
その他意見　_____________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
第２号議案　令和２年度活動予算・事業計画
承認　　　・　　　不承認
その他意見　_____________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
以上